
Remediere instalatie gaze

I.D.: 34223802

Data publicarii	22.01.19	Coduri CPV	24100000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.042,20 RON - 8.042,20 RON

Descriere: Materiale = Teava neagra 1 1/2" 12 ml x 18.63 = 223.56 ron , Teava 1 1/4" ml 18 x 16.25 = 292.5 ron, Teava 1" 6 ml x 12.67 = 76.02 ron, Electrovana 3/4" 2 buc x 190 = 380 ron, Fitinguri gaz (cot, teu, niple, reductii, robineti, bratari, holender) = 670 ron , Materiale consumabile 10 % = 164.2 ron. Manopera demontat instalatie = 2975 ron Manopera montat instalatie = 3260.9 ron
